

CASTLE TRADERS LIMITED
 [CIN: L51909TN1983PLC045632]
 Regd. Office: Old No.617,
 New No.418, Bharat Kumar Bhavan,
 Anna Salai, Chennai 600 006,
 Tel: 044-42269666
 E-mail: cs@khivrajmail.com
 Website: www.castletraders.in

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company has been scheduled to be held on **Monday, at its Registered Office, 9th November, 2020 at 3.30 p.m.** inter alia to consider and approve among other things, the unaudited financial results (Standalone & Consolidated) for the Quarter and half year ended 30th September, 2020. The information is also available on website of the Company at www.castletraders.in and on the website of Metropolitan Stock Exchange India Limited www.msei.in.

By order of the Board,
 For Castle Traders Limited
 (Sd/-)
R. Manoranjan
 Company Secretary

TRINITY MIRROR

TUESDAY 03-11-2020

மக்கள் குரல்

03-11-2020

கேசல் டிரேடர்ஸ் லிமிடெட்
 [CIN: L51909TN1983PLC045632]
 பதிவு அலுவலகம் : ப. எண்.617,
 பு.எண்.418, பரத்குமார் பவன்,
 அண்ணா சாலை,
 சென்னை - 600 006. போன்: 044-42269666
 இ - மெயில் : cs@khivrajmail.com
 இணையதளம்: www.castletraders.in

அறிவிப்பு

இதர விஷயங்களுடன் சேர்த்து 30 செப்டம்பர், 2020 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட திதிநிலை (முழுமையான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த) முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் பெற்று பதிவுக்கு எடுத்துக் கொள்வதற்காக கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் 9 நவம்பர், 2020 திங்கட்கிழமை மாலை 3.30 மணிப்பளவில் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் நடைபெற உள்ளது என்பது 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொறுப்புகளை பட்டியலிடுதல்) மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்தல் விதிமுறைகளில் 29-வது விதிமுறை மற்றும் 47-வது விதிமுறையின் கீழ் இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. மேலும் அதிவிரைவில் குறிப்பிடப்பட்ட தகவல்களை கம்பெனியின் www.castletraders.in என்ற இணையதளத்திலும், மேலும் பங்கு வர்த்தக நிறுவனமான MSEI லிமிடெட் திரவணத்தின் www.msei.in என்ற இணையதளத்திலும் காணலாம். இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி கேசல் டிரேடர்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக இடம் : சென்னை R. மனோரஞ்சன், தேதி : 2 நவம்பர், 2020 கம்பெனி செயலாளர்